
【スピチェ】矢島のスピードチェック講座

※通学講義は教室で教材を配布します。（発送はございません。）

科目 回数 科目 回数

1 13:00～17:00 1 13:00～17:00

2 18:00～22:00 2 18:00～22:00

1 13:00～17:00 1 13:00～17:00

2 18:00～22:00 2 18:00～22:00

3 13:00～17:00 1 13:00～17:00

4 18:00～22:00 2 18:00～22:00

1 13:00～17:00 1 13:00～17:00

2 18:00～22:00 2 18:00～22:00

3 13:00～17:00

4 18:00～22:00
4/7(火)

会社法

民訴法

刑訴法

行政法

4/9(木)

4/11(土)

4/14(火)

4/16(木)

日程 日程

通学スケジュール

憲法

民法

刑法

26/3/28(土)

3/31(火)

4/2(木)

4/4(土)


